
CLERMONT COUPE DE L'OISE D'ETE 25-50 M Année : 2013

COUPE DE L'OISE D'ETE 25-50 M
CLASSEMENT FINAL CARABINE

Clubs 1er tour 2ème tour 3ème tour Total Classement

ESCOPETTE 1678 1678 1

RANTIGNY 1673 1673 2 -5

CLERMONT 1623 1623 3 -50

CREIL 1565 1565 4 -58

AUTEUIL 5 -1565

TRACY 6

GOUVIEUX 7

SAINT-JUST 8
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Edité le 31/03/2013



CLERMONT le 16/03/2013 COUPE DE L'OISE D'ETE 25-50 M Année : 2013

COUPE DE L'OISE D'ETE 25-50 M
2013

CARABINE
CLERMONT - Deuxième tour

30 mars 2013

Clubs participants Nom Résultats individuels Résultats équipes

Club 1

RANTIGNY

HUGOT Guillaume 565
MILON Mathieu 561 1673
KOWALSKI Alexandre 547
HUGOT Christophe 518
HUGOT Timothée 230

Club 2
Club 3

CLERMONT
RECOLET Paul 558
PEREZ Jacques 553 1623
MAGGI François 512

Club 4
Club 5

CREIL
AMANN Gerhard 567
LAGUITTON Jean-Claude 508 1565
DAMIENS Michel 490

Club 6

ESCOPETTE
GAUTIER Maxime 561
LESAINT Cyndie 559 1678
OSSENT Pierre 558
FORT Arnaud 541

Club 7
Club 8

SAINT-JUST LINGIER François 191
Club 9
Club 10
Club 11

Edité le 31/03/2013



CLERMONT le 16/03/2013 COUPE DE L'OISE D'ETE 25-50 M Année : 2013

COUPE DE L'OISE D'ETE 25-50 M
2013

CARABINE
Récapitulatif des tirs individuels

Clubs participants Nb Nom et Prénom 1er tour 2e tour 3e tour Total

RANTIGNY

1 HUGOT Christophe 518 518
1 HUGOT Guillaume 565 565
1 MILON Mathieu 561 561
1 KOWALSKI Alexandre 547 547
1 HUGOT Timothée 230 230

Présence
Club  1 RANTIGNY

5 5

Présence
Club  2 AUTEUIL

CLERMONT
1 MAGGI François 512 512
1 RECOLET Paul 558 558
1 PEREZ Jacques 553 553

Présence
Club  3 CLERMONT

3 3

Présence
Club  4 TRACY

CREIL

1 DAMIENS Michel 490 490
1 LAGUITTON Jean-Claude 508 508
1 MARQUILLIE Joel
1 AMANN Gerhard 567 567

Présence
Club  5 CREIL

4 3

ESCOPETTE

1 OSSENT Pierre 558 558
1 GAUTIER Maxime 561 561
1 FORT Arnaud 541 541
1 LESAINT Cyndie 559 559

Présence
Club  6 ESCOPETTE

4 4

Présence
Club  7 GOUVIEUX

SAINT-JUST 1 LINGIER François 191 191
Présence

Club  8 SAINT-JUST
1 1

Présence
Club 9 

Présence
Club  10 
Présence
Club  11 

Présence par tour
Carabine engagés 17 16

Edité le 31/03/2013



CLERMONT COUPE DE L'OISE D'ETE 25-50 M Année : 2013

COUPE DE L'OISE D'ETE 25-50 M
CLASSEMENT FINAL PISTOLET 25 m

Clubs 1er tour 2ème tour 3ème tour Total Classement

TRACY 1656 1656 1

AUTEUIL 1596 1596 2 -60

CREIL 1542 1542 3 -54

CLERMONT 1535 1535 4 -7

ESCOPETTE 1505 1505 5 -30

RANTIGNY 1412 1412 6 -93

GOUVIEUX 488 488 7 -924

SAINT-JUST 8 -488
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Edité le 31/03/2013



CLERMONT le 16/03/2013 COUPE DE L'OISE D'ETE 25-50 M Année : 2013

COUPE DE L'OISE D'ETE 25-50 M
2013

PISTOLET 25 m
CLERMONT - Deuxième tour

30 mars 2013

Clubs participants Nom Résultats individuels Résultats équipes

Club 1

RANTIGNY
NEEL Jean 514
HADOUX William 501 1412
POULET Roger 397
BELIER Michel 279

Club 2

AUTEUIL

DEFRANCE Michel 543
BARREAU Jérôme 527 1596
CAPRARESE Vincent 526
DE MORO Philippe 508
DEFRANCE Nadine 491
MEGE Gérard 491

Club 3

CLERMONT

LONGA Claude 541
SOUCHU Antoine 514 1535
MAGGI Marc 480
CLEMENTE Roberto 469
PINOT Gilles 451
AUBERT Jean-Louis 437
PRUVOST Francis 422
VANBELLEGHEM Thierry 386

Club 4

TRACY
MARTIIN Christophe 568
LANGLOIS Daniel 546 1656
TRISTAN Francis 542

Club 5

CREIL
BENOIST Gérard 528
RICHARD Daniel 507 1542
BOUR Alexandre 507

Club 6

ESCOPETTE
PELLERIAUX Christelle 527
SOUILLARD Frédéric 515 1505
PELLERIAUX Michel 463

Club 7
GOUVIEUX PEJU Marc 488

Club 8
Club 9
Club 10
Club 11

Edité le 31/03/2013



CLERMONT le 16/03/2013 COUPE DE L'OISE D'ETE 25-50 M Année : 2013

COUPE DE L'OISE D'ETE 25-50 M
2013

PISTOLET 25 m
Récapitulatif des tirs individuels

Clubs participants Nb Nom et Prénom 1er tour 2e tour 3e tour Total

RANTIGNY

1 HADOUX William 501 501
1 BELIER Michel 279 279
1 POULET Roger 397 397
1 NEEL Jean 514 514
1 VASSEUR Anaïs

Présence
Club  1 RANTIGNY

5 4

AUTEUIL

1 BONNAIRE Cedric
1 BARREAU Jérôme 527 527
1 DE MORO Philippe 508 508
1 DEFRANCE Michel 543 543
1 CAPRARESE Vincent 526 526
1 MEGE Gérard 491 491
1 DEFRANCE Nadine 491 491

Présence
Club  2 AUTEUIL

7 6

CLERMONT

1 AUBERT Jean-Louis 437 437
1 CLEMENTE Roberto 469 469
1 VANBELLEGHEM Thierry 386 386
1 PINOT Gilles 451 451
1 LONGA Claude 541 541
1 MAGGI Marc 480 480
1 RIGAUT Thibaut
1 PRUVOST Francis 422 422
1 SOUCHU Antoine 514 514

Présence
Club  3 CLERMONT

9 8

TRACY

1 GRENIER Martin
1 MARTIIN Christophe 568 568
1 LANGLOIS Daniel 546 546
1 TRISTAN Francis 542 542

Présence
Club  4 TRACY

4 3

CREIL

1 GUILLOT Michèle
1 BOUQUEZ Fabienne
1 BENOIST Gérard 528 528
1 RICHARD Daniel 507 507
1 BOUR Alexandre 507 507

Présence
Club  5 CREIL

5 3

ESCOPETTE
1 SOUILLARD Frédéric 515 515
1 PELLERIAUX Christelle 527 527
1 PELLERIAUX Michel 463 463

Présence
Club  6 ESCOPETTE

3 3

GOUVIEUX 1 MOLLET Jean-Claude
1 PEJU Marc 488 488

Présence
Club  8 SAINT-JUST

Présence
Club 9 

Présence
Club  10 

Présence
Club  11 

Présence par tour
Pistolet P25 engagés 35 28

Edité le 31/03/2013



CLERMONT COUPE DE L'OISE D'ETE 25-50 M Année : 2013
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Edité le 31/03/2013

COUPE DE L'OISE D'ETE 25-50 M
CLASSEMENT FINAL PISTOLET Percussion Centrale

Clubs 1er tour 2ème tour 3ème tour Total Classement

AUTEUIL 1539 1539 1

CLERMONT 1535 1535 2 -4

RANTIGNY 1287 1287 3 -248

ESCOPETTE 320 320 4 -967

TRACY 5 -320

CREIL 6

GOUVIEUX 7

SAINT-JUST 8



CLERMONT le 16/03/2013 COUPE DE L'OISE D'ETE 25-50 M Année : 2013

COUPE DE L'OISE D'ETE 25-50 M
2013

PISTOLET PC
CLERMONT - Deuxième tour

30 mars 2013

Clubs participants Nom Résultats individuels Résultats équipes

Club 1

RANTIGNY
NEEL Jean 485
HADOUX William 453 1287
POULET Roger 349
BELIER Michel 321

Club 2

AUTEUIL
DEFRANCE Michel 518
BARREAU Jérôme 518 1539
CAPRARESE Vincent 503
BACHELIER Gérard 377

Club 3

CLERMONT
LONGA Claude 545
DOMANGE Stéphane 514 1535
CLEMENTE Roberto 476

Club 4
Club 5
Club 6

ESCOPETTE BOULANT Patrick 320
Club 7
Club 8
Club 9
Club 10
Club 11

Edité le 31/03/2013



CLERMONT le 16/03/2013 COUPE DE L'OISE D'ETE 25-50 M Année : 2013

COUPE DE L'OISE D'ETE 25-50 M
2013

PISTOLET PC
Récapitulatif des tirs individuels

Clubs participants Nb Nom et Prénom 1er tour 2e tour 3e tour Total

RANTIGNY

1 POULET Roger 349 349
1 HADOUX William 453 453
1 BELIER Michel 321 321
1 NEEL Jean 485 485

Présence
Club  1 RANTIGNY

4 4

AUTEUIL

1 DEFRANCE Michel 518 518
1 BACHELIER Gérard 377 377
1 CAPRARESE Vincent 503 503
1 BARREAU Jérôme 518 518

Présence
Club  2 AUTEUIL

4 4

CLERMONT
1 DOMANGE Stéphane 514 514
1 LONGA Claude 545 545
1 CLEMENTE Roberto 476 476

Présence
Club  3 CLERMONT

3 3

Présence
Club  4 TRACY

Présence
Club  5 CREIL
ESCOPETTE 1 BOULANT Patrick 320 320

Présence
Club  6 ESCOPETTE

1 1

Présence
Club  8 SAINT-JUST

Présence
Club 9 

Présence
Club  10 
Présence
Club  11 

Présence par tour
Pistolet PC engagés 12 12

Edité le 31/03/2013



CLERMONT COUPE DE L'OISE D'ETE 25-50 M Année : 2013
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COUPE DE L'OISE D'ETE 25-50 M
CLASSEMENT FINAL PISTOLET Standard

Clubs 1er tour 2ème tour 3ème tour Total Classement

TRACY 1578 1578 1

AUTEUIL 1477 1477 2 -101

RANTIGNY 1360 1360 3 -117

CLERMONT 1344 1344 4 -16

ESCOPETTE 1324 1324 5 -20

GOUVIEUX 451 451 6 -873

CREIL 7 -451

SAINT-JUST 8



CLERMONT le 16/03/2013 COUPE DE L'OISE D'ETE 25-50 M Année : 2013

COUPE DE L'OISE D'ETE 25-50 M
2013

PISTOLET Standard
CLERMONT - Deuxième tour

30 mars 2013

Clubs participants Nom Résultats individuels Résultats équipes

Club 1

RANTIGNY
NEEL Jean 486
HADOUX William 463 1360
POULET Roger 411
BELIER Michel 344

Club 2

AUTEUIL
CAPRARESE Vincent 510
BARREAU Jérôme 487 1477
DE MORO Philippe 480

Club 3

CLERMONT
LONGA Claude 520
CLEMENTE Roberto 420 1344
MAGGI Marc 404

Club 4

TRACY
MARTIN Christophe 537
TRISTAN Francis 524 1578
LANGLOIS Daniel 517

Club 5
Club 6

ESCOPETTE
PELLERIAUX Christelle 523
LALANNE Didier 406 1324
NOTTELET Domique 395

Club 7
GOUVIEUX PEJU Marc 451

Club 8
Club 9
Club 10
Club 11

Edité le 31/03/2013



CLERMONT le 16/03/2013 COUPE DE L'OISE D'ETE 25-50 M Année : 2013

COUPE DE L'OISE D'ETE 25-50 M
2013

PISTOLET Standard
Récapitulatif des tirs individuels

Clubs participants Nb Nom et Prénom 1er tour 2e tour 3e tour Total

RANTIGNY

1 NEEL Jean 486 486
1 HADOUX William 463 463
1 POULET Roger 411 411
1 BELIER Michel 344 344

Présence
Club  1 RANTIGNY

4 4

AUTEUIL
1 DE MORO Philippe 480 480
1 CAPRARESE Vincent 510 510
1 BARREAU Jérôme 487 487

Présence
Club  2 AUTEUIL

3 3

CLERMONT
1 MAGGI Marc 404 404
1 LONGA Claude 520 520
1 CLEMENTE Roberto 420 420

Présence
Club  3 CLERMONT

3 3

TRACY

1 GRENIER Martin
1 LANGLOIS Daniel 517 517
1 MARTIN Christophe 537 537
1 TRISTAN Francis 524 524

Présence
Club  4 TRACY

4 3

CREIL 1 GUILLOT Michèle
1 BOUCQUEZ Fabienne

Présence
Club  5 CREIL

2

ESCOPETTE
1 LALANNE Didier 406 406
1 PELLERIAUX Christelle 523 523
1 NOTTELET Domique 395 395

Présence
Club  6 ESCOPETTE

3 3

GOUVIEUX 1 PEJU Marc 451 451
Présence

Club  8 SAINT-JUST
Présence

Club 9 
Présence
Club  10 
Présence
Club  11 

Présence par tour
Pistolet Std engagés 20 17

Edité le 31/03/2013


	ClasseTrie Carabine
	T2C
	Recap Carabine
	ClasseTrie P25
	T2P25
	Recap P25
	ClasseTrie PC
	T2PC
	Recap PC
	ClasseTrie PSTD
	T2PSTD
	Recap PSTD

